
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/312/2013 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej na terenie Powiatu Szczecineckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595), oraz art. 6a ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 260), w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Koszalinie, Zarządu Powiatu w Drawsku, Zarządu Powiatu w Złotowie, Zarządu Powiatu 

w Bytowie, Zarządu Powiatu w Człuchowie, Zarządu Powiatu w Białogardzie, Zarządu Powiatu w Świdwinie 

oraz Burmistrza Miasta Szczecinek Rada Powiatu w Szczecinku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się odcinek dotychczasowej drogi gminnej – ul. Kościuszki i ul. Trzesieckiej w Szczecinku 

do kategorii drogi powiatowej na terenie Powiatu Szczecineckiego, będący przedłużeniem drogi powiatowej nr 

1315Z.  

2.  Przebieg i położenie drogi określają działki ewidencyjne oznaczone nr 4/1 w obrębie ewidencyjnym 

miasto Szczecinek 0012, nr 8/18 w obrębie ewidencyjnym miasto Szczecinek 06 oraz 237/1 w obrębie 

ewidencyjnym Trzesieka 0028 na terenie jednostki ewidencyjnej Miasto Szczecinek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1  stycznia 2014 r.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

 Dorota Chrzanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 3157


		2013-10-01T10:22:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




